PORTARIA  nº 2545/GP

João Pessoa, 28 de dezembro de 1995.

            O PRESIDENTE INTERINO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar a servidora JANE SOARES DE SOUZA, Auxiliar Operacional de Serviços

Diversos, Classe "A", Padrão NI III, para substituir Diana Maria Martins Lacerda de Carvalho,

Assistente Chefe da Seção de Planejamento e Desenvolvimento, no Núcleo de

Desenvolvimento de Recursos Humanos, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas,

licenças e demais ausências legais e eventuais, a contar da presente data..

            Dê-se Ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente Interino